РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2018

№ 22

      с. Таловка
О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Таловского сельсовета Змеиногорского района
 Алтайского края от 12.07.2016 № 23 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальных  услуг «Предоставление права ограниченного

пользования земельными участками (сервитута),

 находящимися в муниципальной собственности»
             Рассмотрев протест Змеиногорской межрайонной прокуратуры от 27.06.2018 № 02-46-2018 на Постановление Администрации Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края   от 12.07.2016 № 23 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальных услуг «Предоставление права ограниченного пользования земельными участками (сервитута), находящимися в муниципальной собственности»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать протест Змеиногорской межрайонной прокуратуры законным и обоснованным, подлежащим удовлетворению.

2. Внести в Постановление Администрации Таловского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края от 12.07.2016 № 23 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальных услуг «Предоставление права ограниченного пользования земельными участками (сервитута), находящимися в муниципальной собственности»,  следующие изменения и дополнения:
1) пункт 5.2. раздела 5 дополнить подпунктами 8, 9 следующего содержания:
8) нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления государственной или муниципальной услуги;

9) приостановление предоставления государственной или муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.

3. Данный протест рассмотрен в присутствии Змеиногорского межрайонного прокурора.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

5. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

Глава сельсовета:

А.И. Зубов